
Ergebnis Scaleauto-Club-Serie 13. Lauf, 15.9.2016
Typ Serienrennen
Vorgabe 4 Minuten
Modus Slot-Modus
Bestzeit Sven Eberhard 7,938 s Lauf: 6 Spur: 1
Kurzergebnis

Rang Name Runden Auto Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde
1 Sven Eberhard 117,52 Merc. SLS 8,175 7,938 6 1 3
2 Guido 116,30 Viper 8,255 8,017 1 1 27
3 Claus 115,05 BMW M3 8,348 8,139 8 1 24
4 Peter V. 114,92 Viper 8,354 8,028 5 1 6
5 JeanPierre 114,65 Audi R8 8,373 8,03 6 2 4
6 Ady Federl 114,54 Audi R8 8,381 8,082 6 3 3
7 Ralf Pickert 113,58 Audi R8 8,452 8,173 2 1 12
8 Jürgen Kriha 112,33 Viper 8,546 8,18 3 1 12
9 Rudi Steiner 109,85 Viper 8,739 8,37 4 1 7

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Sven Eberhard 117,52 16:00.69 8,175
6 1 29 4:00.00 7,938 3
7 3 30 4:00.00 8,064 3
8 4 29 4:00.69 8,324 19
9 2 29,52 4:00.00 8,06 28

2 Guido 116,3 16:00.00 8,255
1 1 29 4:00.00 8,017 27
2 3 29 4:00.00 8,111 14
4 4 28 4:00.00 8,421 15
5 2 30,3 4:00.00 8,12 15

3 Claus 115,05 16:00.40 8,348
6 4 27 4:00.00 8,52 20
7 2 29 4:00.00 8,195 12
8 1 30 4:00.00 8,139 24
9 3 29,05 4:00.40 8,243 9

4 Peter V. 114,92 16:00.00 8,354
1 3 28 4:00.00 8,216 2
3 4 28 4:00.00 8,53 13
4 2 29 4:00.00 8,14 2
5 1 29,92 4:00.00 8,028 6

5 JeanPierre 114,65 16:00.00 8,373
6 2 29 4:00.00 8,03 4
7 1 29 4:00.00 8,091 20
8 3 29 4:00.00 8,25 9
9 4 27,65 4:00.00 8,704 23



6 Ady Federl 114,54 16:00.00 8,381
6 3 29 4:00.00 8,082 3
7 4 27 4:00.00 8,699 12
8 2 29 4:00.00 8,18 26
9 1 29,54 4:00.00 8,201 10

7 Ralf Pickert 113,58 16:00.00 8,452
1 2 28 4:00.00 8,29 6
2 1 29 4:00.00 8,173 12
3 3 29 4:00.00 8,339 24
5 4 27,58 4:00.00 8,714 19

8 Jürgen Kriha 112,33 16:00.00 8,546
1 4 26 4:00.00 8,586 6
2 2 29 4:00.00 8,265 11
3 1 28 4:00.00 8,18 12
4 3 29,33 4:00.00 8,299 16

9 Rudi Steiner 109,85 16:00.00 8,739
2 4 26 4:00.00 8,69 2
3 2 28 4:00.00 8,462 6
4 1 27 4:00.00 8,37 7
5 3 28,85 4:00.00 8,496 14

Ergebnis-Spurübersicht 
1 2 3 4

Sven Eberhard 29 29,52 30 29
Guido 29 30,3 29 28Guido 29 30,3 29 28
Claus 30 29 29,05 27
Peter V. 29,92 29 28 28
JeanPierre 29 29 29 27,65
Ady Federl 29,54 29 29 27
Ralf Pickert 29 28 29 27,58
Jürgen Kriha 28 29 29,33 26
Rudi Steiner 27 28 28,85 26


